per la fornitura del servizio di: 

N° 2 corsi di formazione linguistica, come da capitolato allegato, comprensivi dei libri di testo. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 
è determinato in € 10.700,00 (diecimilasettecento/00) Onnicomprensivo di tutti gli oneri previsti 
per legge. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3-4 “Next Generation EU-PNRR DM 

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

65/2023” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.